PREFEITURA MUNICIPAL DE
CASCALHO RICO - MG

DECRETO No 008 DE 13 DE IANEIRO DE'202't

D'|SPOE SOBRE NOMEAÇAO DE SERYIDOR

APROVADO EM CONCURSO PUBLICO

HOMOLOGADO PELO DECRETO N'. 0782.020

PARA PROVIMENTO DE CÁRGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPTO DE

CASCALHO RICO/MG,

O Prefeito Municipal de Cascalho Rico/MG, no uso de suas

atribuições legais e, considerando as determinações contidas na Constifuição Federal,

Lei Orgânica do Município, Leis Municipais integrantes do Edital e alterações, tendo

em vista o resultado finai do Concurso Público, devidamente HOMOLOGADO EM 30

DE DEZEMBRO DE 2020 através do Decreto Municipal de n" 078/2020, publicado

como determinado em Lei;

Considerando a necessidade imperiosa de se admitir de forma

legal, transparente e idônea, Pessoal/Servidores para o Município;

Considerando a necessidade de regularizar a situação de

Servidores, provendo e adequando de forma correta a máquina administrativa;

DECRETA:

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - Telefone: 0xx34.3248."1111 FAX: 0xx34.32481787
CEP. 38460.000- CNPJ : 18.259.37 4 / 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br

Cascalho Rico - MG

]oSÉ BORGES IRÀ

PREFEIÍO M l_

CâSCALHO RI .MG

I.tr

Artigo 1o - Ficam nomeados para os respectivos cargos, para

estágio probatório, em virtude de,aprovação em Concurso Público Homologado pelo

Decreto Municipal den" 078/2020,30 dezembro de2020, os seguintes candidatos:

Nomeados Cargos

Ana Paula Alves De Moraes Arquivista

Ruan Pabio Baruffaldi Dias Arquivista

Karolayne Abadia De Souza Costa

Angélica Correa Da Silva Auxiliar de Contabilidade

Jeosafa Souza Silva Coveiro

Dayane Cristina Lemos Enfermeiro Padrão

Camila Godoi Arruda Silva Fernandes Especialista em Educação

Cristiane De Araújo Lima Cardoso Especialista em Educação

David Peterson Magalhaes Silva Gari

Maria Aldeane Pereira Gari

Gari

Rosangela Farias De Oliveira Gari

GariLeila Maria Aparecida Machado

Janaina Cristina Marques Gari

Lorena Pacheco De Carvalho Médico generalista

Wendell Donizete Lemes Motorista

Ana Claudia Goncalves Garcia Ferreira Motorista

Regis Neves Rabelo Motorista

Fabio Romualdo Da Silva Motorista

Emilio Jesus De Souza Motorista

Alexandre Ribeiro Da Silva ]únior Motorista

Jakson Faria Nunes Motorista

Peterson Ferreira De Bittencourt

Franckson Raphael Nunes Mariano

Motorista
Motorista

Pedro Cesar Vieira Leite Motorista
NutricionistaAline Aparecida Da Silva Andrade

Rua Arédio Santos n." 111 - Centro - Telefone: 0xx34.3248.1111 FAX: 0xx34.32487187

CEP. 38460.000- CNPJ: 78.259.37 4 / 000L-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br
Cascalho Rico - MG

,,,H'iiii$T*

m
PREFEITURA MUNICIPAT DE

CASCALHO RICO - MG

I

I Auxiliar Administra tivo

Cícera Iraci Da Conceição

I

I

I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CASCALHO RICO - MG

Viviane Da Silva Brandao Paiva Oficial Administrativo
Flávio André Santos Pereira Operador de Máquinas
Frederico Rezende Teixeira Operador de Máquinas
Brunna Carneiro Machado Psicólogo

Silvana Joana Bures Cadene Meneses Técnico em Enfermagem
Sarah Silva Dos Santos Técnico em EnÍermagem
Liamar Fatima Da Cunha Tfunico em EnÍermagem

Jandira Jesus Dos Reis Técnico em Enfermagem

Rayanne Cristina Santos Alvim Técnico em EnÍermagem

Gabriela Cristina Dos Santos Técnico em EnÍermagem

Joseane Barreto Bures Marcal Técnico em EnÍermagem

Rita Kriccya Hillary De Freitas Técnico em EnÍermagem

Técnico em Enfermagem

Denivaldo De Oliveira

Jeromilton Ribeiro Dantas Vigia Noturno
Cristiano Máximo Vieira Vigia Noturno
Douglas Tondinelli Santos Castro Vigia Noturno
Daniela De Cassia Melo Oliveira Vigia Noturno
Abraão Ferreira Dias Vigia Notumo

Jesse Lemos Jaeger Vigia Noturno
Dalbertt Rosa de Melo Vigia Notumo

Artigo 2o - Os Candidatos aprovados, nomeados e empossados,

submeter-se-ão ao Regime ]urídico, Estatuto do Servidor Público e demais Legislações

Municipais e Regulamentos em vigor no Município de Cascalho Rico/MG, inclusive

quanto as atribuições e vencimentos dispostos nestas Legislações, bem como constante

nos Anexos do Edital de Concurso de n" 001/2020.

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - Telefone: 0xx34.3248.111.1 FAX: 0xx34.32481L87
CEP. 38460.000- CNPJ: 18.259.37 4 / 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br

Cascalho Rico - MG

losÉ B
PREF

EIRA

I PAL
cAscAtHO f4G

I I

I

Ana Caroline Cunha Nunes

Vigia Noturno

I

I

I

I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CASCALHO RICO - MC

Artigo 3' - A denominação, símbolo, classe e nível de vencimentos

do presente Cargo Efeüvo, estão estabelecidos no Edital de Concurso público, em tudo

obedecido a Legislação Municipal Vigente.

Artigo 4o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se eventuais disposições em contrário.

PreÍeitura Municipal de Cascalho Rico/MG, 13 de Janeiro de 2021'.

fosé B

PREFE ITO

Rua Arédio Santos n.o 111 - Centro - Telefone: 0xx34.3248.7711 FAX: 0xx34.32481187

CEP. 38460.000- CNPJ : 18.259.37 4 / 0001 -91 - pcascalhorico@yahoo.com.br
Cascalho Rico - MG

rw

de Oliveira